



**T.C.**  
**Eskişehir Osmangazi Üniversitesi**  
**İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi**  
**Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü**  
**2022-2023 Güz Dönemi**

**Dersin Adı:** Yönetim Bilimine Giriş

**Dersin Kodu:** 131513007 / 131533006

**Öğretim Üyesi/Elemanı:** Dr. Öğr. Üyesi Salih ARSLAN

**E-Posta:** salih.arslan@ogu.edu.tr

**Ofis:** 0 222 2393750 / 1146

### **Dersin Tanıtımı**

Dersin içeriğini yönetim literatüründe açıklayıcı olarak kullanılan temel kavram, teori, yöntem, teknik ve uygulamalar oluşturmaktadır. Bu çerçevede yönetim biliminin doğuşu, klasik, neo-klasik, modern ve çağdaş yönetim teorileri ile motivasyon, liderlik, karar alma yöntemleri, iletişim modelleri, çatışma yönetimi, yenilik yönetimi gibi kavramlar dersin kapsamında ele alınacaktır.

### **Değerlendirme Ölçütü**

Öğrencilerin bu derste başarıları, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri doğrultusunda, ara sınavın (vize) %40'ı ve dönem sonu (final) sınavının %60'ı alınarak hesaplanan puan göz önünde bulundurularak belirlenecektir. Öğrencinin derse devamı aynı yönetmelik çerçevesinde zorunlu tutulacaktır.

### **Dersin Amaçları**

Bu ders öğrencilere, yönetme eylem ve olgusunun mantığını anlamayı sağlayacak düşünme yöntemi ve bakış açısını kazandırmayı amaçlamaktadır. Bu çerçevede, yönetim biliminin tarihsel süreç içerisindeki gelişimi, yönetim olgusunu açıklamada kullanılan temel kavramlar, yönetim teorileri ve uygulamalar öğretilmeye çalışılacaktır. Öğrenciler, aşağıda künyesi verilen temel ve yardımcı kaynaklardan konulara ilişkin okumaları önceden yaparak derse gelecektir ve konular tartışmalı işlenecektir. Dersin öğretim üyesi konunun içerik ve kapsamına uygun bir şekilde dersin işleniş ve gidişatına göre dönem içerisinde ilave kaynaklar verebilir ve okunmasını önerebilir. Öğrenci dersin öğretim üyesinin derse ilişkin önerdiği bütün kaynaklardan ve konulara ilişkin bütün anlatımlarından sınavlarda sorumludur.



## Kaynakça

### Temel Kaynaklar

N.Tortop, E.G.İsbir, B.Aykaç, H.Yayman & M.A.Özer (2016) “Yönetim Bilimi” Nobel Kitap, Ankara

B. Parlak (2016) “Yönetim Bilimi ve Çağdaş Yönetim Teknikleri”, Beta Basım Yayın, İstanbul.

### Yardımcı Kaynaklar

Y. Şahin (2018) “Yönetim Bilimi ve Türk Kamu Yönetimi”, Ekin Yayınevi, Bursa

A. Öztekin (2012) “Yönetim Bilimi”, Siyasal Kitabevi, Ankara

A. Akdemir (2018) “Örgütlerin Yönetimi”, Beta Basım Yayın, İstanbul

## HAFTALIK DERS PROGRAMI

HAFTA	KONU
1	Yönetim Biliminin Temel Kavramları ve Diğer Bilimlerle İlişkisi
2	Klasik Yönetim Yaklaşımları (Bilimsel Yönetim, Yönetim Süreci, Bürokratik Yönetim)
3	Neo-Klasik Yönetim Yaklaşımları (Davranışsal Yönetim)
4	Modern Yönetim Yaklaşımları (Sistem Teorisi ve Durumsallık Yaklaşımı)
5	Post-Modern Yönetim Yaklaşımları (Adaptasyon Yaklaşımları)
6	Post-Modern Yönetim Yaklaşımları (Dönüştürücü Yönetim Yaklaşımları)
7	Yönetimin İşlevleri (Planlama, Örgütlenme, Yürütme, Eşgüdümleme, Denetleme)
8	<b>Ara Sınav Haftası</b>
9	Liderlik Teorileri ve Yöneticilik
10	Motivasyon Teorileri ve Kurum Kültürü
11	Karar Alma ve Problem Çözme Yöntemleri
12	İletişim ve Stres Yönetimi
13	Çatışma ve Kriz Yönetimi
14	Yenilik ve Örgütsel Öğrenme
15	Grup Çalışması ve Yönetimi
16	<b>Final Haftası</b>